CELEBRADO ENTRE LA SEÑORA MINDRI YOHANNA MORA MANZUETA 

PORTADORA DE LA CEDULA DE IDENTIDAD NO. 012-0088649-5 Y ESTA 

JUNTA MUNICIPAL DE PALMAREJO VILLA LINDA. LAS PARTES CONVIENEN 

QUE EL MONTO A PAGAR POR EL ALQUILER DE LOS EQUIPOS DE ESTE 

CONTRATO, ASCIENDE A LA SUMA DE SETECIENTOS CINCUENTA MIL 

PESOS (RD$750,000.00), CON ITBIS Y COMO UNICA CONTRAPRESTACION. 

ESTE PAGO SE HARA EN EL PLAZO NO MAYOR DE SESENTA DIAS A PARTIR 

DE LA FIRMA DEL CONTRATO.

RD$750,000.00

CONTRATO DE SERVICIOS DE ALQUILER DE EQUPOS DE TRANSPORTE, 

TRACCION Y ELEVACION PARA SER UTILIZADOS POR ESTA EXCELENTE